08 ספטמבר 2016
בעניין:

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם מחמוד זכארנה (עציר)

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד נוח רחאל

מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד סעדי איברהים

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ו, 08/09/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, ובהתחשב במכלול נסיבות העניין, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 60 ימי מאסר בפועל מיום מעצרו, 7.9.16.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים והתנאי הוא כי במשך שנתיים החל מיום שחרורו לא
יעבור את העבירה בה הורשע בתיק זה.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ו, 08/09/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט